ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CHỢ MỚI

Số:  2279 /UBND-ĐT

V/v triển khai Quyết định số
43/2024/QĐ-UBND ngày 14/10/2024
của UBND tỉnh An Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Mới  ngày 22 tháng 10 năm 2024

    Kính gửi:
      - Ban ngành, đoàn thể huyện;
      - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 14 tháng 10 năm 2024, Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang đã ban hành
Quyết định số 43/2024/QĐ-UBND về việc Quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái
định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh An Giang.

Nay Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới triển khai Quyết định số

43/2024/QĐ-UBND ngày 14/10/2024 đến Ban ngành, đoàn thể và Ủy ban nhân
dân các xã, thị trấn biết và tổ chức thực hiện, cập nhật các quy định.

(Đính kèm Quyết định số 43/2024/QĐ-UBND ngày 14/10/2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh An Giang)

Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới các đề nghị Ban ngành, đoàn thể và Ủy
ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T09:29:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHỢ MỚI<chomoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!